Importe sanción económica impuesta en apartado anterior  350,00 EUR 
  Total a abonar:              1.397,84 EUR” 
 
• CLUB AGRUP. BM. GIJON JOVELLANOS 
 
JUANFERSA COMUNICALIA ‐ MERIDIANO ANTEQUERA (DHB052) 
A)  Sancionar  al  club  AGRUP.  BM.  GIJON  JOVELLANOS  con MULTA  de  TRESCIENTOS  VEINTIDÓS  EUROS 
(322,00 €) por  impago del  fondo arbitral del citado encuentro, cuyo  importe de  la multa corresponde al 
35% de la deuda arbitral (920,00 €). 
B)  REQUERIR  al  Club  AGRUP.  BM.  GIJON  JOVELLANOS  el  pago  de  CUARENTA  Y  CUATRO  EUROS  CON 
VEINTICUATRO CÉNTIMOS (44,24 EUR) por los gastos bancarios originados por la devolución del cheque.

[...]

Gastos por la devolución de los cheques presentados    44,24 EUR 
Importe sanción económica impuesta en apartado anterior  322,00 EUR 
Total a abonar:              1.286,24 EUR” 

 
JUANFERSA COMUNICALIA ‐ BM. ALARCOS CIUDAD REAL (DHB115) 
A)  Sancionar  al  club  AGRUP.  BM.  GIJON  JOVELLANOS  con MULTA  de  TRESCIENTOS  VEINTIDÓS  EUROS 
(322,00 €) por  impago del  fondo arbitral del citado encuentro, cuyo  importe de  la multa corresponde al 
35% de la deuda arbitral (920,00 €), por ser reincidente. 
B)  REQUERIR  al  Club  AGRUP.  BM.  GIJON  JOVELLANOS  el  pago  de  CUARENTA  Y  CUATRO  EUROS  CON